令和 4 年 11 月吉日

取引先各位

株式会社 Triple A

代表取締役 宋仁圭

事務所移転および電話番号変更のお知らせ

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、移転に伴い電話番号が変更となります。お手数をおかけしますが、お手元の控えや登録

をご変更くださいますようお願い申し上げます。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【移転先】

住   所  東京都西東京市田無町２丁目９番９号 海老澤ビル１

電話番号  ０５０－８８８１－８１９１ （新番号）

FAX 番号  ０４２－４９７－６６３７  （従来どおり）

【業務開始日】

2022 年 11 月 30 日（水）

移転に伴う業務停止時間はありません。

通常通り営業いたします。

以上